בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 21052-05-20 מדינת ישראל נ' חמו

מדינת ישראל כבוד השופט טל ענר בפני
המאשימה בעניין:
נגד
רועי חמו הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע ביום 27.6.2022, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

כתב האישום

2. בהתאם לאמור בכתב אישום זה, בתאריך 18.7.2018 בחיפוש משטרתי שנערך בביתו דאז, נתפסו סמים מסוכנים על פי הפירוט הבא (ההדגשה בפריט ב' אינה במקור והיא קדימון למחלוקת שתוכרע בהמשך):

א. סם מסוכן מסוג MDMA במשקל 118.45 גרם נטו.

ב. נוזל בנפח 1800 מ"ל (1.8 ליטר) המכיל סם מסוכן מסוג MDMA.

בהתבסס על נסיבות תפיסת הסמים, הכמויות, המשקל האלקטרוני והכסף המזומן, ובהיעדר בירור עובדתי לגבי נסיבות ההחזקה, אין לי אלא לקבוע כי הדין עם המאשימה ולפיכך יוכרז הנאשם כסוחר סמים, ויחולט הכסף המזומן שנתפס בחזקתו.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז - תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' סיוון תשפ"ג, 21 במאי 2023, במעמד הצדדים.